TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CTHADS     Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp hạng các đơn vị năm 2023

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số: 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số: 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động

thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự và cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-TCTHADS ngày 23/9/2021 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc Ban hành Quy trình thực hiện công tác thi đua, khen

thưởng trong Hệ thống Thi hành án dân sự;

Căn cứ Công văn 5026/BTP-TCCB ngày 19/10/2023 của Bộ Tư pháp về

việc hướng dẫn tổ chức thực hiện Bảng Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng

thi đua cơ quan THADS địa phương năm 2023;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 20/10/2023 của Hội đồng Thi đua khen

thưởng Cục về việc đánh giá, chấm điểm và xếp hạng thi đua các cơ quan Thi

hành án dân sự trong tỉnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-CTHADS ngày 23/10/2023 của Cục Thi

hành án dân sự về việc xếp hạng các cơ quan Thi hành án dân sự năm 2023;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo kết quả đánh giá, xếp hạng các

đơn vị năm 2023 (Thay thế thông báo số 1941/TB-CTHADS ngày 11/10/2023

của Cục THADS tỉnh) như sau:

STT ĐƠN VỊ XẾP HẠNG

A Chi cục Thi hành án dân sự

1  Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Quy Nhơn Hạng Xuất sắc

2  Chi cục Thi hành án dân sự thị xã An Nhơn Hạng Xuất sắc

3  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh Hạng Tốt

2

2

4  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát Hạng Tốt

5  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tây Sơn Hạng Tốt

6  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước Hạng Tốt

7  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Mỹ Hạng Tốt

8  Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Hoài Nhơn Hạng Tốt

9  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh Hạng Tốt

10  Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Lão Hạng Tốt

11  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoài Ân Hạng Tốt

B Các đơn vị thuộc Cục THADS

1  Phòng Tổ chức cán bộ Hạng Xuất sắc

2  Văn Phòng Cục THADS tỉnh Bình Định. Hạng Tốt

3  Phòng Kiểm tra và giải quyết khiếu nại, tố cáo Hạng Tốt

4  Phòng Nghiệp vụ và tổ chức THADS Hạng Tốt

Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo cho các đơn vị thuộc Cục và Chi

cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh biết./.

   Nơi nhận:
- Tổng cục THADS;

- Lãnh đạo Cục;

- Các đơn vị thuộc Cục;

- Chi cục THADS trong tỉnh;

- Lưu: VT, HSTĐKT, TCCB.

CỤC TRƢỞNG

  Nguyễn Xuân Hồng

2

3

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-24T16:09:21+0700
	Việt Nam
	Võ Công Hoàng<hoangvc.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-24T16:48:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Hồng<hongnx.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-25T08:16:22+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-25T08:17:00+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-25T08:17:16+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!